

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393



Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

**Zhotovitel:**

1. elektroinstalační s.r.o.  
Malé náměstí 60, 252 61 Jeneč  
IČO 28176332  
DIČ CZ28176332



Zastoupený: p. Vítém Kulhánkem

V Praze dne: 23.06.2021

Počet listů: 1

Přílohy:

**Předmět:** výměna hlavních jističů

**Místo plnění:** ubytovna Kupa, Kupeckého 842 a 843, Praha 11 - Háje

**Kontaktní osoby:**



**Termín plnění:** do 30.6.2021

**Cena:** 89.982,-Kč bez DPH

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



**Ing. Jiří Stuna**

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.

Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4

IČO 657 37 393

- 1 -

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce oper



Datum:

23. 06. 2021

Správce rozpo

Datum:

23. 06. 2021

**název akce: Kupa**

**objekt: výměna hl.jističe**

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			25 100
2	materiál elektromontážní			3 468
3	materiál podružný	5,00	3 468	173
4	dodávky celkem			25 100
5	materiál+výkony celkem			3 641
6	ostatní náklady+recyklace			12 100
7	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>40 841</b>
8	spoluoráče PRE + plombování			2 000
9	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>2 000</b>
10	revize			1 500
11	dopravné			650
12	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>2 150</b>
13	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>44 991</b>

Datum: 16.06.2021

Vypracoval:

název akce: Kupa  
objekt: výměna hl.jističe

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000436554	jistič 3+Npól BD250SE405 690V/65kA spínací blok	ks	1,00	14800,00	14 800
2	000487121	měřicí trafo	ks	3,00	2600,00	7 800
3	000436554	příslušenství hl.jističe	ks	1,00	2500,00	2 500
<b>součet</b>						<b>25 100</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000173119	vodič CYA 240 /H07V-K/	m	3,00	880,00	2 640
5	000190119	kabelové oko Cu lisovací 240x12 KU	ks	3,00	276,00	828
<b>součet</b>						<b>3 468</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
6	219000201	úprava stávajícího odb.místa vč. materiálu	kpl	1,00	7000,00	7 000
7	219000101	demontáž st.jističe + montáž a zapojení nového	kpl	1,00	5100,00	5 100
<b>součet</b>						<b>12 100</b>

Datum: 16.06.2021

Vypracoval: